
 
 

Vytvořeno  19.8.2016 13:40:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 24. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.08.2016  
 
Záměr stavby rekrea čního objektu na pozemku parc. č. 2675/5 v k. ú. Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost 
B - dokumentace  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 18. 7. 2016 byla projednána v komisi stavební a následně 27. 7. 2016 v Radě města Kuřim 
žádost pana Mykhajla Deyaka,  [osobní údaj odstraněn] , 621 00 Jehnice o vyjádření k záměru stavby 
rekreačního objektu na pozemku parc. č. 2675/5 v k. ú. Kuřim, která nesplňovala požadavky dle 
výroku platného ÚP Kuřim, tj. vizte bod 8.5, tzn. Výškový ani plošný regulativ a nedoporučila Radě 
města souhlasit s realizací. 
 
Pan Červinka, který zastupuje investora, 15. 8. 2016 opravil projektovou dokumentaci zrušením 
balkónu. Tímto byla splněna podmínka ve věci plošného regulativu dle bodu 8.5 ÚP Kuřim. Výškový 
regulativ, spočívající v omezení maximální výšky 5 m po římsu a 7 m po hřeben střechy, nelze v tomto 
případě uplatnit, protože se jedná dle ÚP Kuřim o stabilizovanou plochu. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr stavby rekreačního objektu na pozemku parc. č. 2675/5 v k. ú. Kuřim dle 
dokumentace v příloze. 
 
Termín plnění: 31. 8. 2016 (OI) 
  

 
 
 










	__KNS__0
	A - žádost - doc2629
	B - dokumentace - doc2630

